
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.

15
935
68
99
788
27
14
89
113
80
18
10

Name

EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
MURILO ALVES
HANDERSON FERREIRA
RAFAEL RUBENS TESKE
RALF SCHAEFER
JEFERSON GARDINI
RODRIGO DA SILVA
GERVASIO FRUTUOSO
EDEVALDO FAES
MARCIO LIMA
GIOVANI SOMOES
YAGO EDSON MANIS FERREIRA

Best Tm

52.944
53.393
53.428
54.272
54.655
55.086
55.551
55.639
55.644

1:01.210
1:04.399
1:07.662

Diff

0.449
0.484
1.328
1.711
2.142
2.607
2.695
2.700
8.266
11.455
14.718

In Lap

4
4
9
4
4
8
10
9
4
3
3
8

Cidade

JOAÇABA
TIJUCAS
IMBUIA
BRUSQUE
CAMBORIU
CAMBORIU
ILHOTA
BRUSQUE
RIO DO SUL
SALETE
IBIRAMA
IBIRAMA

Patrocínio

LENDAS RACING TEAM
MURILO ARTEFATOS DE CIMENTO/VEL MOTOS/TIUMARA/JUARES PREPARA
XILOKYNHA PREPARACOES/MECANICA DIESEL DO JAIRO
DM MOTOS E PREPARAÇOES /DECORGESSO /LOJA ADRIANO
GAROTÃO PREPARAÇÕES, JUNIOR MOTO PEÇAS, JUNIOR BEBIDAS
DOIS IRMÃO, DUGATO, FAGNER PREPARAÇÕES, VEQUI E SILVA, GUERR
ISE MODA INTIMA NICOLLY MODA INTIMA XANDI MOTOS
DM MOTOS E PREPARAÇOES BATE ESTACA DOIS IRMOES
POPU RACING
PREFEITURA DE SALETE
SIMOES
ELETRICA SIMOES

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
Nac 150cc/Nac 230cc Est

2º Treino

Practice started at 16:30:25

Agrolândia 0,000 Km

26/7/2014 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


